平成２７年９月吉日

関係小学校６年生児童・保護者の皆様

練馬区立光が丘第三中学校

校 長  眞 々 田  透

光が丘第三中学校 学校説明会のお知らせ

残暑厳しき候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 本校の２８年度入学に関わる「学校説明会」を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

日 時   平成２７年９月１８日（金） 午後２時３０分より

場 所   本校 １階 「視聴覚室」

内 容    ・校長より

・本校の教育（教務・生活・進路）

・質疑応答

○当日、５校時（午後 1時 25分～）は「学校公開」となっております。

校舎内・授業をご自由にご見学・ご参観ください。

○上履きをご持参ください。

○地域小学校の保護者の皆様におきまして、ＩＤカード等がございましたら、ご着用いただ

ければ幸いに存じます。

○また、ご質問や事前・事後の校内見学等のご希望がございましたら、遠慮なく担当まで

ご連絡下さい。

●9月 25日（金）には、地域小学校 6年生対象の「部活動見学・体験会」を開催

いたします。質問等がありましたら下記までお願いいたします。

TEL 3977-3521   副 校 長 若 澤

教務主任 山 崎